

Sunds Textiles A/S
Navervej 3, 7451 Sunds

Company reg. no. 15 80 82 41

Annual report
2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2024.

John Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	11
Income statement	18
Balance sheet	19
Statement of changes in equity	21
Statement of cash flows	22
Notes	23

Company information

The company	Sunds Textiles A/S Navervej 3 7451 Sunds
	Phone 97141322 Web site sunds.com E mail mail@sunds.com
	Company reg. no. 15 80 82 41 Established: 16 January 1992 Domicile: Sunds, Denmark Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	John Nielsen Claus Vang Nielsen Preben Vang Nielsen Maja Maria Sobieraj
Managing Director	Claus Vang Nielsen
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankers	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Parent company	PVN Holding A/S
Subsidiaries	Sunds Textiles Ukraine SC, Ukraine Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine Sunds Textiles Poland Sp. z o.o., Polen Sunds Textiles México, S. de R.L. de C.V., Mexico

Financial highlights

DKK in thousands.	2023	2022	2021	2020	2019
Income statement:					
Revenue	610.981	674.673	600.350	549.954	471.911
Gross profit	98.878	127.734	128.767	118.259	111.280
Profit from operating activities	77.856	106.475	107.763	98.381	92.016
Net financials	-24.184	-28.616	-8.655	6.162	-6.782
Net profit or loss for the year	37.765	54.853	75.038	83.533	65.632
Statement of financial position:					
Balance sheet total	654.313	678.106	684.341	454.051	424.553
Investments in property, plant and equipment	576	4.634	1.439	725	543
Equity	475.638	417.793	358.331	275.520	206.521
Cash flows:					
Operating activities	76.967	167.995	-6.587	99.882	33.092
Investing activities	-30.754	-85.417	-109.044	-38.722	-28.141
Financing activities	-46.212	-82.578	-9.203	-23.631	-15.127
Total cash flows	0	0	-124.833	37.529	-10.177
Employees:					
Average number of full-time employees	29	28	27	27	26
Key figures in %:					
Gross margin ratio	16,2	18,9	21,4	21,5	23,6
Profit margin (EBIT-margin)	12,7	15,8	18,0	17,9	19,5
Solvency ratio	72,7	61,6	52,4	60,7	48,6
Return on equity	8,5	14,1	23,7	34,7	38,5

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity consists of purchase, sale and product development of textile goods as well as the sale of textile goods. Furthermore, the company is the parent company for 4 foreign production companies located in Ukraine, Mexico and Poland.

Uncertainties about recognition or measurement

The continuing war in Ukraine and uncertainties associated with it, means that there is a certain amount of uncertainty with the recognition of the group's assets in Ukraine. The events are considered not to have effect on the recognition of the assets per 31.12.2023. The valuation of the group's assets in Ukraine subsequently depends on the development of the war and the impact on security, supply, etc.

Assets relating to activities in Ukraine are per 31.12.2023 are valued at 163 million DKK, and is recognized as subsidiary and a further 10,8 million DKK recognized as receivables from subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 611,0m against DKK 674,7m last year. Profit after tax totals DKK 37,8m against DKK 54,9m last year. Management considers the profit for the year satisfactory.

The expectation for the current year was a turnover of between DKK 650-720 million.

The profit expectation was a profit between DKK 45-65 million. The liquidity draw was expected to be comparable with 2022.

The result ended up at 40 million DKK. The result decreased due to general uncertainty in markets, resulting in increased costs. The liquidity draw has been improved compared to the expectations in the annual report for 2022, which is due to a strong liquidity contribution from the company's operations.

Financial risks and the use of financial instruments

The management assesses that the group is not affected by special risks other than those normally occurring in the industry. Currency risks, interest rate risks and price risks are explained below.

Foreign currency risks

Sales and investments abroad mean that the result, cash flows and equity are affected by exchange rates and interest rate development for a number of currencies. It is the group's policy that currency risks are not hedged.

Currency rate adjustments of investments in group enterprises that are independent entities are recognized directly in equity. Exchange rate risks that relate to this are, as a general rule, not hedged, as it is the group's opinion that an ongoing price hedging of such long-term investments will not be optimal from an overall risk and cost perspective.

Interest rate risks

Since the interest-bearing debt has a variable interest rate, a change in the interest rate will have a direct effect on the result. Only limited hedging of interest rate risks is carried out.

Management's review

Commodity risks

The company is continuously working on streamlining production and purchasing to ensure competitive prices.

Research and development activities

The company does not carry out research, but there is continuous development and improvement of the company's production processes and products.

Expected developments

The company expects a slightly declining level of activity compared to 2023. Revenue is expected to be in the range of DKK 600-650 million. The profit expectation is a profit of DKK 50-65 million. The company's liquidity draw is expected to be at the level of 2023.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could change the Group's financial position significantly.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

The group has no formalized general policy for social responsibility. The objectives we work towards with, is a natural extension of existing activities that are relevant to our work with social responsibility. The primary theme of our account below is to concentrate the account regarding matters linked to environmental and climate impact as well as employee relations.

Business model and engagement

The group wants to develop its core business and meet its strategic challenges on an economic and socially responsible way. The group has a number of written policies regarding social responsibility (Code of Conduct, STeP by ØKO-TEX and ISO 9001, ISO 45001 and ISO14001 certifications). These policies imply that the group complies with the country's laws as a minimum (primarily Denmark, Ukraine, Mexico and Poland) including working environment laws, laws for safety and the environment, as well as laws relating to minimum wages and human rights.

Environmental issues – including climate change

Policies

The group wants to support and contribute to society's reduction of climate-damaging emissions. Work is thus carried out, in connection with various ongoing environmental certification projects, with mapping and reduction of the production companies' impact on the climate.

The group works continuously with initiatives to ensure cleaner and more environmental friendly production in all of the production companies.

Management's review

It is the group's policy to seek to minimize energy consumption and consumption of chemicals, just as we seek to develop new products based on environmentally friendly raw materials and processes.

There are not observed conditions or injunctions of an environmental nature that give cause for comments.

Action taken

The company does everything it can to reduce e.g. energy consumption. This is achieved, for example, by installation of solar cells and the likes.

Social issues and employee issues

Policies

The company aims to be one of the industry's best and most attractive workplaces. This requires that we constantly focus on all aspects of the employees' everyday life - not least the working environment, safety, well-being and health. The company continuously tries to improve the working environment, employee development and employee well-being through safety committees, work committees and employee interviews.

The company continuously focuses on ensuring that employees are not exposed to unnecessary physical strain subsequent occupational injuries as a result.

Through agreements with pension corporations, has helped to ensure that the company's employees build up retirement savings. It is checked that the agreements comply with the respective countries collective agreements and applicable legislation.

The company is willing to contribute financially to relevant further training so that employees can improve their skills for the job and thus increase job satisfaction.

Action taken

Continuous work is being done to upgrade the company's employees to ensure personnel well-being. In addition, work is also ongoing to ensure that employees are socially insured via pension schemes, collective agreements etc.

Human rights

Policies

The company focuses on the company's activities being carried out with respect for fundamentals human rights. We support and respect the protection of internationally proclaimed human rights within the company's area of influence. This must help to ensure orderly relations both at the company and our business relations.

Action taken

During the course of our business, we have not registered any violation of the internationally recognized human rights.

Management's review

Anti-corruption and bribery

Policies

The company distances itself from all forms of corruption and bribery. It is a fundamental part of the value set in the company, that the company's employees are instructed not to receive or offer values or the like with the aim of obtaining unfair advantages.

The company has an open-door policy, and the individual employee always has the option of going to HR or immediate manager if there is doubt about a breach of the company's anti-corruption policy.

Action taken

No breach of the rules has been detected during the financial year or after the end of the financial year.

Overall assessment of social responsibility

The group's CRS work is audited and certified according to the STeP by Øko-Tex standard, which is a certification system for production facilities in the textile industry. The goal of STeP is to implement environmentally friendly production processes in the long term, improve health and safety and promote social responsible working conditions at production sites. STeP is a transparent and reliable certification of sustainable production, comprehensive analysis of all relevant areas - chemical management, handling of environmental impact, environmental management, working environment and safety, social responsibility and quality management.

Target figures and policies for the underrepresented gender

Target figures for the company's top management

It is the company's objective that the underrepresented gender must make up at least 20% of the board at the latest in 2023.

The company complies with the objective that a minimum of 20% of the senior management is comprised of it underrepresented gender.

Report on the company's policy on data ethics according to section 99 d of the Danish Financial Statements Act

Data ethics and machine learning

The company handles general data in the form of customer data and employee data. Data is processed in compliance with GDPR and our privacy and information security policies. The company in addition primarily sells B2B and has extremely limited data processing of a personal sensitive nature, it is the company's assessment that there is no need for a data ethics policy. The company will continuously assess whether a policy is necessary.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Revenue	610.981.466	674.672.701
Change in inventories of finished goods and work in progress	-9.863.811	-5.269.846
Other operating income	1.731.767	1.537.840
Costs of raw materials and consumables	-473.734.569	-508.895.386
Other external costs	-30.237.308	-34.311.695
Gross profit	98.877.545	127.733.614
4 Staff costs	-19.978.232	-20.229.975
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.043.129	-1.028.564
Operating profit	77.856.184	106.475.075
Income from equity investments in subsidiaries	-17.828.338	-25.782.864
Other financial income from group enterprises	2.425.422	4.250.456
Other financial income	34.537	8.493
5 Other financial expenses	-8.815.464	-7.092.444
Pre-tax net profit or loss	53.672.341	77.858.716
6 Tax on net profit or loss for the year	-15.907.174	-23.005.529
7 Net profit or loss for the year	37.765.167	54.853.187

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
8 Land and buildings	13.514.659	13.900.290
9 Plant and machinery	177.073	95.762
10 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.298.747	1.461.999
11 Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	<u>0</u>	<u>141.530</u>
Total property, plant, and equipment	<u>14.990.479</u>	<u>15.599.581</u>
12 Investments in group enterprises	367.353.338	365.101.642
13 Receivables from group enterprises	<u>30.311.260</u>	<u>24.941.505</u>
Total investments	<u>397.664.598</u>	<u>390.043.147</u>
Total non-current assets	<u>412.655.077</u>	<u>405.642.728</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	72.986.571	96.546.635
Work in progress	1.115.914	1.297.492
Manufactured goods and goods for resale	104.296.354	114.341.743
Prepayments for goods	<u>6.920.590</u>	<u>8.420.473</u>
Total inventories	<u>185.319.429</u>	<u>220.606.343</u>
Trade receivables	52.329.920	44.429.287
Receivables from group enterprises	2.688.024	6.178.467
14 Prepayments and accrued income	<u>1.320.227</u>	<u>1.249.538</u>
Total receivables	<u>56.338.171</u>	<u>51.857.292</u>
Total current assets	<u>241.657.600</u>	<u>272.463.635</u>
Total assets	<u>654.312.677</u>	<u>678.106.363</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
15 Contributed capital	70.000.000	70.000.000
Retained earnings	405.638.450	347.793.249
Total equity	<u>475.638.450</u>	<u>417.793.249</u>
Provisions		
16 Provisions for deferred tax	1.745.568	1.759.860
Total provisions	<u>1.745.568</u>	<u>1.759.860</u>
Liabilities other than provisions		
17 Mortgage loans	6.593.480	7.014.973
Total long term liabilities other than provisions	<u>6.593.480</u>	<u>7.014.973</u>
Current portion of long term liabilities	421.492	418.608
Bank loans	1.653.731	47.447.505
Trade payables	12.465.781	11.365.963
Payables to group enterprises	131.931.324	160.230.869
18 Income tax payable	15.921.466	22.613.580
Other payables	7.941.385	9.461.756
Total short term liabilities other than provisions	<u>170.335.179</u>	<u>251.538.281</u>
Total liabilities other than provisions	<u>176.928.659</u>	<u>258.553.254</u>
Total equity and liabilities	<u>654.312.677</u>	<u>678.106.363</u>

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

3 Fees, auditor

19 Charges and security

20 Contingencies

21 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	70.000.000	288.330.701	358.330.701
Retained earnings for the year	0	54.853.187	54.853.187
Price adjustment primo of subsidiaries	0	4.609.361	4.609.361
Equity 1 January 2022	70.000.000	347.793.249	417.793.249
Retained earnings for the year	0	37.765.167	37.765.167
Price adjustment primo of subsidiaries	0	20.080.034	20.080.034
	<u>70.000.000</u>	<u>405.638.450</u>	<u>475.638.450</u>

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	37.765.167	54.853.187
22 Adjustments	41.134.146	52.544.712
23 Change in working capital	<u>27.036.570</u>	<u>86.624.686</u>
Cash flows from operating activities before net financials	105.935.883	194.022.585
Interest received, etc.	2.459.958	4.258.950
Interest paid, etc.	<u>-8.815.464</u>	<u>-7.092.444</u>
Cash flows from ordinary activities	99.580.377	191.189.091
Income tax paid	<u>-22.613.580</u>	<u>-23.194.292</u>
Cash flows from operating activities	<u>76.966.797</u>	<u>167.994.799</u>
Purchase of property, plant, and equipment	-575.557	-4.633.833
Sale of property, plant, and equipment	0	155.195
Purchase of fixed asset investments	0	-216.763.019
Change of long-term interim accounts with affiliated companies	<u>-30.178.857</u>	<u>135.824.828</u>
Cash flows from investment activities	<u>-30.754.414</u>	<u>-85.416.829</u>
Repayments of long-term payables	-418.609	-1.470.028
Changes in short-term bank loans	<u>-45.793.774</u>	<u>-81.107.942</u>
Cash flows from investment activities	<u>-46.212.383</u>	<u>-82.577.970</u>
Change in cash and cash equivalents	0	0
Cash and cash equivalents at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
 Cash and cash equivalents		

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The continuing war in Ukraine and uncertainties associated with it, means that there is a certain amount of uncertainty with the recognition of the group's assets in Ukraine. The events are considered not to have effect on the recognition of the assets per 31.12.2023. The valuation of the group's assets in Ukraine subsequently depends on the development of the war and the impact on security, supply, etc.

Assets relating to activities in Ukraine are per 31.12.2023 are valued at 163 million DKK, and is recognized as subsidiary and a further 10,8 million DKK recognized as receivables from subsidiaries.

2. Revenue

Information on business segments and geographic markets has been omitted as it is management's assessment that such information could potentially cause significant damage to the company.

3. Fees, auditor

Total remuneration for Partner Revision, State Authorised

Public Accountants	177.500	162.700
	<hr/>	<hr/>
Fees for auditors performing statutory audit	165.000	147.500
Tax-related consulting	12.500	15.200
	<hr/>	<hr/>
	177.500	162.700
	<hr/>	<hr/>

4. Staff costs

Salaries and wages	17.293.535	17.630.941
Pension costs	2.333.479	2.219.003
Other costs for social security	351.218	380.031
	<hr/>	<hr/>
	19.978.232	20.229.975
	<hr/>	<hr/>

Average number of employees	29	28
	<hr/>	<hr/>

Compensation to the management for the financial year 2023 amounts to a total of DKK 1,324 thousand.

Compensation to the management for the financial year 2022 amounts to DKK 1,169 thousand.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	5.988.408	3.807.960
Other financial costs	<u>2.827.056</u>	<u>3.284.484</u>
	<u>8.815.464</u>	<u>7.092.444</u>
6. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	15.921.466	22.613.580
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-14.292</u>	<u>391.949</u>
	<u>15.907.174</u>	<u>23.005.529</u>
7. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	<u>37.765.167</u>	<u>54.853.187</u>
Total allocations and transfers	<u>37.765.167</u>	<u>54.853.187</u>
8. Land and buildings		
Cost 1 January	61.883.466	57.805.378
Additions during the year	<u>282.393</u>	<u>4.078.088</u>
Cost 31 December	<u>62.165.859</u>	<u>61.883.466</u>
Depreciation and write-down 1 January	-47.983.176	-47.524.894
Amortisation and depreciation for the year	<u>-668.024</u>	<u>-458.282</u>
Depreciation and write-down 31 December	<u>-48.651.200</u>	<u>-47.983.176</u>
Carrying amount, 31 December	<u>13.514.659</u>	<u>13.900.290</u>
Public land assessment value at 1 October 2023	<u>55.700.000</u>	<u>55.700.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Plant and machinery		
Cost 1 January	3.819.275	3.819.275
Additions during the year	<u>137.033</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>3.956.308</u>	<u>3.819.275</u>
Depreciation and write-down 1 January	-3.723.513	-3.692.914
Amortisation and depreciation for the year	<u>-55.722</u>	<u>-30.599</u>
Depreciation and write-down 31 December	<u>-3.779.235</u>	<u>-3.723.513</u>
Carrying amount, 31 December	<u>177.073</u>	<u>95.762</u>
10. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	4.576.227	4.444.615
Additions during the year	156.131	414.215
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-282.603</u>
Cost 31 December	<u>4.732.358</u>	<u>4.576.227</u>
Depreciation and write-down 1 January	-3.114.228	-2.807.693
Amortisation and depreciation for the year	-319.383	-539.683
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>233.148</u>
Depreciation and write-down 31 December	<u>-3.433.611</u>	<u>-3.114.228</u>
Carrying amount, 31 December	<u>1.298.747</u>	<u>1.461.999</u>
11. Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment		
Cost 1 January	141.530	233.177
Additions during the year	0	141.530
Transfers	<u>-141.530</u>	<u>-233.177</u>
Cost 31 December	<u>0</u>	<u>141.530</u>
Carrying amount, 31 December	<u>0</u>	<u>141.530</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Investments in group enterprises		
Cost 1 January	413.088.203	196.325.184
Additions during the year	<u>0</u>	<u>216.763.019</u>
Cost 31 December	<u>413.088.203</u>	<u>413.088.203</u>
Writedown, opening balance 1 January	-47.986.561	-8.107.861
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-17.828.338	-25.782.864
Conversion to end-of-year exchange rate	<u>20.080.034</u>	<u>-14.095.836</u>
Writedown 31 December	<u>-45.734.865</u>	<u>-47.986.561</u>
Carrying amount, 31 December	<u>367.353.338</u>	<u>365.101.642</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Sunds Textiles Ukraine SC	Ukraine	100 %
Sokalska Hosiery Factory JSC	Ukraine	100 %
Sunds Textiles Poland Sp. z o.o.	Polen	100 %
Sunds Textiles México, S. de R.L. de C.V.	Mexico	100 %
13. Receivables from group enterprises		
Receivables from Sokalska Hosiery Factory JSC, Ukraine	10.857.112	10.434.787
Receivables from Sunds Textiles México, S. de R.L. de C.V.	<u>19.454.148</u>	<u>14.506.718</u>
	<u>30.311.260</u>	<u>24.941.505</u>
14. Prepayments and accrued income		
Accruals are made up of costs relating to the coming financial year. These are normally occurring costs.		
15. Contributed capital		
The contributed capital consists of shares of DKK 10,000 and multiples thereof. The capital is not divided into classes.		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
16. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January	1.759.860	1.367.911
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>-14.292</u>	<u>391.949</u>
	<u>1.745.568</u>	<u>1.759.860</u>
 The following items are subject to deferred tax:		
Property, plant, and equipment	1.764.887	1.779.905
Borrowing costs	<u>-19.319</u>	<u>-20.045</u>
	<u>1.745.568</u>	<u>1.759.860</u>
 17. Mortgage loans		
Total mortgage loans	7.014.972	7.433.581
Share of amount due within 1 year	<u>-421.492</u>	<u>-418.608</u>
	<u>6.593.480</u>	<u>7.014.973</u>
 Share of liabilities due after 5 years	<u>4.878.268</u>	<u>5.311.497</u>
 18. Income tax payable		
Income tax receivables 1 January	22.613.580	23.194.292
Income tax paid concerning last year	-22.613.580	-23.194.292
Income tax calculated for the current year	<u>15.921.466</u>	<u>22.613.580</u>
	<u>15.921.466</u>	<u>22.613.580</u>

19. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 7.015.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 13.515.000 at 31 December 2023.

The company has issued mortgages deeds totalling DKK 19.719.000 as security for bank loans. The mortgages registered provide security on the above land and buildings.

Sunds Textiles A/S has provided a self-debtor guarantee against the parent company's engagement with a bank, which per 31/12 2023 amounts to DKK 0.

Notes

All amounts in DKK.

19. Charges and security (continued)

For bank loans, DKK 1.654.000 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 10.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	185.319
Trade receivables	52.330
Property, plant, and equipment	1.299

20. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases. The leases have 6-35 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 728.000.

Joint taxation

With PVN Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

21. Related parties

Controlling interest

PVN Holding A/S	Majority shareholder
Navervej 3	
7451 Sunds	

Claus Vang Nielsen is ultimate main shareholder.

Notes

All amounts in DKK.

Transactions

Transactions in the group have taken place on market terms.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of PVN Holding A/S, Navervej 3, 7451 Sunds.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
22. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	1.043.129	1.028.564
Profit from disposal of non-current assets	0	-105.740
Income from equity investments in subsidiaries	17.828.338	25.782.864
Other financial income	-2.459.959	-4.258.949
Other financial expenses	8.815.464	7.092.444
Tax on net profit or loss for the year	15.907.174	23.005.529
	<u>41.134.146</u>	<u>52.544.712</u>
23. Change in working capital		
Change in inventories	35.286.914	13.981.680
Change in receivables	-4.480.878	54.054.451
Change in trade payables and other payables	-3.769.466	18.588.555
	<u>27.036.570</u>	<u>86.624.686</u>

Claus Vang Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Vang Nielsen
Direktør
ID: faac5ef6-8432-4342-83e9-ac56ae33e2e6
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 12:54:11
Underskrevet med MitID



Claus Vang Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Vang Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: faac5ef6-8432-4342-83e9-ac56ae33e2e6
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 12:54:11
Underskrevet med MitID



John Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 13:28:33
Underskrevet med MitID



Preben Vang Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Preben Vang Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: b21c1ca5-20ee-4f5c-afe9-96a828d9a38f
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:15:32
Underskrevet med MitID



Maja Maria Sobieraj
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 85.202.62.254:61053
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 14:53:10
Underskrevet med esignatur EasySign



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:03:02
Underskrevet med MitID



John Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Nielsen
Dirigent
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:18:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.